
terça-feira, 25 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00170 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

          ESTADO DA BAHIA 

                  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

            GABINETE DO PREFEITO 
 
 

       PORTARIA Nº. 128/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

  

           Art. 1º- Elevar a servidora CARMELITA FERREIRA DE JESUS ocupante do 
cargo de Gari, extinto pela Lei Municipal nº 567/2013 para ocupar o cargo de 
“AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS”, na Secretaria Municipal da Administração e 
Finanças. 

           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de junho de 2013. 

 

 

 

AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 

Chefe de Gabinete 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D8AF448E6CC1D7F2770685D14B6BC10



terça-feira, 25 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00170 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

          ESTADO DA BAHIA 

                  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

            GABINETE DO PREFEITO 
 
     

          PORTARIA Nº. 129/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

  

           Art. 1º- Elevar a servidora SIMONE PINHEIRO CARMO ocupante do cargo 
de Gari, extinto pela Lei Municipal nº 567/2013 para ocupar o cargo de “AGENTE DE 
SERVIÇOS GERAIS”, no CRAS. 

           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de junho de 2013. 

 

 

 

AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 

Chefe de Gabinete 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D8AF448E6CC1D7F2770685D14B6BC10



terça-feira, 25 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00170 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

          ESTADO DA BAHIA 

                  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

            GABINETE DO PREFEITO 
 
       

         PORTARIA Nº. 130/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

  

           Art. 1º- Elevar a servidora MARLENE FERREIRA DOS SANTOS ocupante 
do cargo de Gari, extinto pela Lei Municipal nº 567/2013 para ocupar o cargo de 
“AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS”, na Secretaria Municipal da Saúde. 

           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de junho de 2013. 

 

 

 

AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 

Chefe de Gabinete 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D8AF448E6CC1D7F2770685D14B6BC10



terça-feira, 25 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00170 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

          ESTADO DA BAHIA 

                  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

            GABINETE DO PREFEITO 
 
         

       PORTARIA Nº. 131/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

  

           Art. 1º- Elevar a servidora MARIA DOS ANJOS FERREIRA DOS SANTOS 
ocupante do cargo de Gari, extinto pela Lei Municipal nº 567/2013 para ocupar o cargo 
de “AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS”, no Departamento da Polícia Militar. 

           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de junho de 2013. 

 

 

 

AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 

Chefe de Gabinete 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D8AF448E6CC1D7F2770685D14B6BC10



terça-feira, 25 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00170 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

          ESTADO DA BAHIA 

                  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

            GABINETE DO PREFEITO 
 
      

   PORTARIA Nº. 132/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

  

           Art. 1º- Elevar a servidora ANA MARIA DOS SANTOS ocupante do cargo de 
Gari, extinto pela Lei Municipal nº 567/2013 para ocupar o cargo de “AGENTE DE 
SERVIÇOS GERAIS”, no Colégio Municipal Nossa Senhora da Ajuda. 

           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de junho de 2013. 

 

 

 

AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 

Chefe de Gabinete 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D8AF448E6CC1D7F2770685D14B6BC10



terça-feira, 25 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00170 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

          ESTADO DA BAHIA 

                  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

            GABINETE DO PREFEITO 
 
 

    PORTARIA Nº. 133/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

  

           Art. 1º- Elevar a servidora EDNEUSA RIBEIRO BISPO  ocupante do cargo de 
Gari, extinto pela Lei Municipal nº 567/2013 para ocupar o cargo de “AGENTE DE 
SERVIÇOS GERAIS”, na Escola Municipal Josefa Valverde. 

           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de junho de 2013. 

 

 

 

AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 

Chefe de Gabinete 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D8AF448E6CC1D7F2770685D14B6BC10



terça-feira, 25 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00170 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

          ESTADO DA BAHIA 

                  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

            GABINETE DO PREFEITO 
 
    

           PORTARIA Nº. 134/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

  

           Art. 1º- Elevar a servidora RENILDA DAS MERCÊS LINS  ocupante do 
cargo de Gari, extinto pela Lei Municipal nº 567/2013 para ocupar o cargo de 
“AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS”, na Escola Municipal Deputado Gastão Pedreira. 

           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de junho de 2013. 

 

 

 

AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 

Chefe de Gabinete 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D8AF448E6CC1D7F2770685D14B6BC10



terça-feira, 25 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00170 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

          ESTADO DA BAHIA 

                  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

            GABINETE DO PREFEITO 
 
           

        PORTARIA Nº. 135/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

  

           Art. 1º- Elevar a servidora VALDELINA DA SILVA  ocupante do cargo de 
Gari, extinto pela Lei Municipal nº 567/2013 para ocupar o cargo de “AGENTE DE 
SERVIÇOS GERAIS”, na Escola Municipal Deputado Gastão Pedreira. 

           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de junho de 2013. 

 

 

 

AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 

Chefe de Gabinete 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D8AF448E6CC1D7F2770685D14B6BC10



terça-feira, 25 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00170 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

          ESTADO DA BAHIA 

                  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

            GABINETE DO PREFEITO 
 
    

          PORTARIA Nº. 136/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

  

           Art. 1º- Elevar a servidora MARIA DIVALDINA DOS SANTOS  ocupante do 
cargo de Gari, extinto pela Lei Municipal nº 567/2013 para ocupar o cargo de 
“AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS”, na Escola Municipal Deputado Gastão Pedreira. 

           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de junho de 2013. 

 

 

 

AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 

Chefe de Gabinete 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D8AF448E6CC1D7F2770685D14B6BC10



terça-feira, 25 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00170 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

          ESTADO DA BAHIA 

                  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

            GABINETE DO PREFEITO 
 
          

         PORTARIA Nº. 137/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

  

           Art. 1º- Elevar a servidora MARIA DAS DORES DOS SANTOS  ocupante do 
cargo de Gari, extinto pela Lei Municipal nº 567/2013 para ocupar o cargo de 
“AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS”, no Centro Municipal de Educação Infantil 
Alzira Azevedo. 

           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de junho de 2013. 

 

 

 

AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 

Chefe de Gabinete 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D8AF448E6CC1D7F2770685D14B6BC10



terça-feira, 25 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00170 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

          ESTADO DA BAHIA 

                  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

            GABINETE DO PREFEITO 
 
      

       PORTARIA Nº. 138/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

  

           Art. 1º- Elevar a servidora MARINALVA BATISTA TELES DOS SANTOS  
ocupante do cargo de Gari, extinto pela Lei Municipal nº 567/2013 para ocupar o cargo 
de “AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS”, na Escola Municipal Jaime Vieira Lima. 

           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de junho de 2013. 

 

 

 

AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 

Chefe de Gabinete 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D8AF448E6CC1D7F2770685D14B6BC10



terça-feira, 25 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00170 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

          ESTADO DA BAHIA 

                  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

            GABINETE DO PREFEITO 
 
    

        PORTARIA Nº. 139/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

  

           Art. 1º- Elevar a servidora MARTINHA DE SOUZA OLIVEIRA ocupante do 
cargo de Gari, extinto pela Lei Municipal nº 567/2013 para ocupar o cargo de 
“AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS”, na Escola Municipal Jaime Vieira Lima. 

           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de junho de 2013. 

 

 

 

AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 

Chefe de Gabinete 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D8AF448E6CC1D7F2770685D14B6BC10



terça-feira, 25 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00170 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

          ESTADO DA BAHIA 

                  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

            GABINETE DO PREFEITO 
 
         

      PORTARIA Nº. 140/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

  

           Art. 1º- Elevar a servidora MARIA JOSÉ SANTANA ocupante do cargo de 
Gari, extinto pela Lei Municipal nº 567/2013 para ocupar o cargo de “AGENTE DE 
SERVIÇOS GERAIS”, na Escola Municipal Padre José Norberto. 

           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de junho de 2013. 

 

 

 

AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 

Chefe de Gabinete 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D8AF448E6CC1D7F2770685D14B6BC10



terça-feira, 25 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00170 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

          ESTADO DA BAHIA 

                  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

            GABINETE DO PREFEITO 
 
       

       PORTARIA Nº. 141/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

  

           Art. 1º- Elevar o servidor DOMINGOS CONCEIÇÃO BISPO ocupante do 
cargo de Gari, extinto pela Lei Municipal nº 567/2013 para ocupar o cargo de 
“AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS”, na Escola Municipal Amália Moreira Vaz. 

           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de junho de 2013. 

 

 

 

AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 

Chefe de Gabinete 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D8AF448E6CC1D7F2770685D14B6BC10



terça-feira, 25 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00170 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

          ESTADO DA BAHIA 

                  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

            GABINETE DO PREFEITO 
 
 

        PORTARIA Nº. 142/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

  

           Art. 1º- Elevar o servidor MARCOS PAULO DA SILVA ocupante do cargo de 
Gari, extinto pela Lei Municipal nº 567/2013 para ocupar o cargo de “AGENTE DE 
SERVIÇOS GERAIS”, no Estádio Municipal Dr. Jarbas A. Lima. 

           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de junho de 2013. 

 

 

 

AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 

Chefe de Gabinete 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D8AF448E6CC1D7F2770685D14B6BC10



terça-feira, 25 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00170 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

          ESTADO DA BAHIA 

                  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

            GABINETE DO PREFEITO 
 
         

       PORTARIA Nº. 143/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

  

           Art. 1º- Elevar o servidor GERVÁSIO GOMES DOS SANTOS ocupante do 
cargo de Gari, extinto pela Lei Municipal nº 567/2013 para ocupar o cargo de 
“AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS”, no Estádio Municipal Dr. Jarbas A. Lima. 

           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de junho de 2013. 

 

 

 

AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 

Chefe de Gabinete 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D8AF448E6CC1D7F2770685D14B6BC10



terça-feira, 25 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00170 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

          ESTADO DA BAHIA 

                  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

            GABINETE DO PREFEITO 
 
 

        PORTARIA Nº. 144/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

  

           Art. 1º- Elevar o servidor ROQUE DOS SANTOS NERY ocupante do cargo de 
Gari, extinto pela Lei Municipal nº 567/2013 para ocupar o cargo de “AGENTE DE 
SERVIÇOS GERAIS”, no Estádio Municipal Dr. Jarbas A. Lima. 

           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de junho de 2013. 

 

 

 

AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 

Chefe de Gabinete 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D8AF448E6CC1D7F2770685D14B6BC10



terça-feira, 25 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00170 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

          ESTADO DA BAHIA 

                  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

            GABINETE DO PREFEITO 
 
       

        PORTARIA Nº. 145/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

  

           Art. 1º- Elevar a servidora ROQUELINA DO CARMO BENTO ocupante do 
cargo de Gari, extinto pela Lei Municipal nº 567/2013 para ocupar o cargo de 
“AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS”, no PSF  de Buracica. 

           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de junho de 2013. 

 

 

 

AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 

Chefe de Gabinete 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D8AF448E6CC1D7F2770685D14B6BC10



terça-feira, 25 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00170 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

          ESTADO DA BAHIA 

                  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

            GABINETE DO PREFEITO 
 
 

          PORTARIA Nº. 146/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

  

           Art. 1º- Elevar o servidor JOSÉ DAS GRAÇAS PEREIRA ocupante do cargo 
de Gari, extinto pela Lei Municipal nº 567/2013 para ocupar o cargo de “AGENTE DE 
SERVIÇOS GERAIS”, na Escola Municipal Amália Moreira Vaz. 

           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de junho de 2013. 

 

 

 

AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 

Chefe de Gabinete 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D8AF448E6CC1D7F2770685D14B6BC10



terça-feira, 25 de junho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00170 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

          ESTADO DA BAHIA 

                  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

            GABINETE DO PREFEITO 
 
 

         PORTARIA Nº. 147/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

  

           Art. 1º- Elevar o servidor RODRIGO DOS SANTOS ocupante do cargo de 
Gari, extinto pela Lei Municipal nº 567/2013 para ocupar o cargo de “AGENTE DE 
SERVIÇOS GERAIS”, na Escola Municipal Amália Moreira Vaz. 

           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de junho de 2013. 

 

 

 

AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 

Chefe de Gabinete 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D8AF448E6CC1D7F2770685D14B6BC10


